
Röstnr: Lokalklubb 
Antal 

medlemmar 
20250101 Namn  Nr Telefonnummer Mailadress  

               
1 Övre Norrbotten 263 Lennart Nilsson 1 070-629 89 66 lelle1@mail.se  
2 Övre Norrbotten   Roland Saitzkoff 2 070-294 45 07 roland.saitzkoff@gmail.com  
3 Övre Norrbotten   Ove Sjöström 3 070-130 25 45 ove.sjostrom62@gmail.com  
4 Övre Norrbotten   Pär Enbom 4 070-664 37 58 per.enbom@gmail.com  
5 Övre Norrbotten   André Samuelsson 5 070-375 42 14 andre.samuelsson93@gmail.com  
6 Övre Norrbotten   Michael Holmberg 6 070-678 23 74 latanjarka@gmail.com  
               
7 Nedre Norrbotten 343 Paul Andersson 1 070-317 92 29 palle@formsmedjan.se  
8 Nedre Norrbotten   Ken Hjerpe 2 070-621 11 19 ken@norrbottensgarden.se  
9 Nedre Norrbotten   Linnea Larsson 3 070-619 85 84 evalinnealarsson@yahoo.se   

10 Nedre Norrbotten   Per Richardsson 4 070-259 10 30 krossberget@hotmail.com   
11 Nedre Norrbotten   Sandra Laestander 5 070-649 17 67 sandralaestander@gmail.com  
12 Nedre Norrbotten   Anders Morin 6 070-575 93 90 amorin@live.se  
13 Nedre Norrbotten   John Laestander 7 070-649 17 16 jb.laestander@gmail.com  
14 Nedre Norrbotten   Sven Forsberg 8 070-343 42 10 svenforsberg@gmail.com  
               

15 Västerbottens Kustland 164 Daniel Sundbom 1 070-666 98 75 daniel@pjmaleri.se  
16 Västerbottens Kustland   Nina Nilsson 2 073-045 75 46 nina.nilsson88@hotmail.com   
17 Västerbottens Kustland   Jonas Löfgren 3 070-341 06 64 jonaslofgren@hotmail.com   
18 Västerbottens Kustland   Stefan Eriksson 4 070-223 67 27 tjaderfjaderns@gmail.com  
               

19 Västerbottens Lappmark 286 Marcus Helletun 1 070-266 55 45 marcus_helletun@hotmail.com   
20 Västerbottens Lappmark   Richard Svärd 2 070-578 88 94 richard3911@gmail.com  
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21 Västerbottens Lappmark   Tore Löfgren 3 073-151 43 55 tore_l@hotmail.com  
22 Västerbottens Lappmark   Thomas Jonsson 4 070-668 05 22 thomas.jonsson@brinet.nu  
23 Västerbottens Lappmark   Carina Didi 5 070-315 86 58 carinadidi1@gmail.com  
24 Västerbottens Lappmark   Rickard Näslund 6 070-590 24 51 nobsen.rickard@hotmail.se  
25 Västerbottens Lappmark   Mats Byström 7 070-240 63 47 mats.bystrom.vn@gmail.com  
               

26 Ångermanland 173 Staffan Jönsson 1 070-622 31 77 rovdjursjakt@gmail.com  
27 Ångermanland   Alexander Melander 2 073-819 59 85 melanderalex@gmail.com  
28 Ångermanland   Gunno Hamberg 3 070-340 73 39 gunnohamberg@gmail.com  
29 Ångermanland   Jeanette Jonsson 4 070-675 19 42 jeanette@sortegarden.se  
               

30 Jämtland-Härjedalen 291 Jonas Carlsson 1 076-841 44 31 jonascarlsson_@hotmail.com  
31 Jämtland-Härjedalen   Anders Lundberg 2 076-830 03 17 anders.lundberg@bahnhof.se  
32 Jämtland-Härjedalen   Tony Björklund 3 070-514 06 45 tony.bjorklund@dekra.com   
33 Jämtland-Härjedalen   Roger Hedlund 4 070-358 12 13 roger.hedlund@ostersund.se  
34 Jämtland-Härjedalen   Anna Jönsson 5 070-532 80 62 lagopus76@gmail.com  
35 Jämtland-Härjedalen   Ulf Engberg 6 070-256 50 30 uffe.engberg@telia.com  
36 Jämtland-Härjedalen   Kent Hansson 7 070-319 43 19 glissbergetconsulting@gmail.com  
               

37 Medelpad 123 Margaretha Carlsson 1 070-651 00 34 fancymore.mc@gmail.com   
38 Medelpad   Marcus Dahlstedt 2 070-267 26 50 marcusdahlstedt@hotmail.se  
39 Medelpad   Per Gannå 3 070-556 69 95 per@ganna.se  
               

40 Gävleborg 148 Simon Nordin 1 070-249 36 57 simon.gg.nordin@hotmail.com  
41 Gävleborg   Sven Wådell 2 070-621 24 74 sven@wadell.se  
42 Gävleborg   Christian Fransson 3 073-555 54 47 christianfransson@hotmail.com  
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43 Mellansverige 326 Dahn Ahlström 1 073-851 03 12 dahn.ahlstrom@ovacon.se  
44 Mellansverige   Sten Eriksson 2 070-844 50 99 skogosjo@gmail.com  
45 Mellansverige   Ronney Skoog 3 070-314 01 72 ronney@skoog.biz  
46 Mellansverige   Tommy Lannemar 4 070-574 49 20 tommy@djura.biz  
47 Mellansverige   Börje Sundqvist 5 070-567 66 66 bs@moradatorer  
48 Mellansverige   Hans Jemth 6 070-242 78 04 hans.jemth58@gmail.com  
49 Mellansverige   Anders Albinsson 7 070-205 35 14 anders.albinsson@valmet.com  
50 Mellansverige   Kjell Welam 8 070-261 95 67 kjell.welam@appelbo.net  
               

51 Sydsverige 91 Robin Harnesk 1 070-236 44 93 dammossensk@gmail.com  
52 Sydsverige   Peter Lindberget 2 073-802 34 00 peterlindberget@hotmail.com  
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